
LI
GN

ES
 U

RB
AI

NE
S

Ligne 1 • Beausoleil  Palatinat  Hôpital	 matin
fonctionne du lundi au samedi, toute l’année

! Correspondance en provenance de Neunkirch - ligne 3
@ Correspondance en provenance de Folpersviller - ligne 3
# �À 13h l’arrêt Hôpital Robert-Pax est desservi par la ligne 4

(uniquement en période scolaire)
$ �La dépose se fait dans le sens Hôpital-Beausoleil

0:00  �Service 
Réservation auprès du conducteur

Sarreguem
ines

Collège Jean Jaurès 6:54 7:13 7:49 8:05 8:26 8:56 9:21 10:02 11:03 11:28 12:02 12:23
Merles 6:55 7:14 7:50 8:06 8:27 8:57 9:22 10:03 11:04 11:29 12:03 12:24
Hirondelles 6:56 7:15 7:51 8:07 8:28 8:58 9:23 10:04 11:05 11:30 12:04 12:25
Mésange 6:57 7:16 7:52 8:08 8:29 8:59 9:24 10:05 11:06 11:31 12:05 12:26
Etangs 6:59 7:18 7:54 8:10 8:31 9:01 9:26 10:07 11:08 11:33 12:07 12:28
Buchholz 7:00 7:19 7:55 8:11 8:32 9:02 9:27 10:08 11:09 11:34 12:08 12:29
Dr Hauth 7:01 7:20 7:55 8:12 8:33 9:03 9:28 10:09 11:10 11:35 12:09 12:30
Montagne Hôpital 7:02 7:21 7:56 8:13 8:34 9:04 9:29 10:10 11:11 11:36 12:10 12:31
Lycée de Pange 7:03 7:22 7:58 8:14 8:35 9:05 9:30 10:11 11:12 11:37 12:12 12:32
Parc Muguets 7:04 7:23 7:59 8:15 8:36 9:06 9:31 10:12 11:13 11:38 12:13 12:33
Pont SNCF 7:04 7:24 8:00 8:16 8:37 9:07 9:32 10:13 11:14 11:39 12:13 12:34
Sibille 7:05 7:25 8:02 8:17 8:38 9:08 9:33 10:14 11:15 11:40 12:15 12:35
Gare routière (départ) 7:10 7:31 8:08 8:23 8:43 9:14 9:38 10:20 11:21 11:46 12:21 12:40
• Correspondance L2 8:08 9:14 10:20 11:21 12:21
• Correspondance L3 7:31 8:08 9:14 10:20 11:46 12:21 12:40
• Correspondance L4 12:40
Hôtel de Ville 7:13 7:34 8:11 8:26 8:46 9:17 9:41 10:23 11:24 11:49 12:24 12:43
Cité 7:16 7:37 8:14 8:29 8:49 9:20 9:44 10:26 11:27 11:52 12:27 12:46
Oster Tirailleurs 7:17 7:38 8:15 8:30 8:50 9:21 9:45 10:27 11:28 11:53 12:28 12:47
Rousseau 7:18 7:39 8:16 8:31 8:51 9:22 9:46 10:28 11:29 11:54 12:29 12:48
Bastille 7:19 7:40 8:17 8:32 8:52 9:23 9:47 10:29 11:30 11:55 12:30 12:49
Maraîchers 7:20 7:41 8:18 8:33 8:53 9:24 9:48 10:30 11:31 11:56 12:31 12:50
Cité SNCF 7:21 7:42 8:19 8:34 8:54 9:25 9:49 10:31 11:33 11:57 12:32 12:51
Saint-Denis - Leclerc 7:22 7:43 8:20 8:35 8:55 9:26 9:50 10:32 11:34 11:58 12:33 12:52
Vieux Chêne 7:22 7:43 8:20 8:35 8:55 9:26 9:50 10:32 11:34 11:58 12:33 12:52
Cahen - Champs 7:23 7:44 8:21 8:36 8:56 9:27 9:51 10:33 11:35 11:59 12:34 12:53
Lamy-Cosec 7:24 7:45 8:22 8:37 8:57 9:28 9:52 10:34 11:36 12:00 12:35 12:54
Lamy-Cora 7:25 7:46 8:23 8:38 8:58 9:29 9:53 10:35 11:37 12:01 12:36 12:55
Tabatières 7:26 | 8:24 8:39 | 9:30 | 10:36 11:38 12:02 12:37 |
Palatinat 7:27 | 8:25 8:40 | 9:31 | 10:37 11:38 12:03 12:38 |
Tabatières | 8:41 @ | 9:32 | 10:38 ! | 12:04 @ 12:39 |
Bitche DDE 7:47 8:42 8:59 9:33 9:54 10:39 11:39 12:05 ! 12:40 12:56
Lumière 7:49 8:44 9:01 9:35 9:56 10:41 11:51 $ 12:07
CAT La Ruche 7:49 8:44 9:01 9:35 9:56 10:41 11:50 $ 12:07
Gutenberg 7:51 8:45 9:01 9:35 9:56 10:41 11:49 $ 12:07
Champ de Mars 7:53 8:47 9:02 9:36 9:57 10:42 11:48 $ 12:08
Hôpital Robert-Pax 7:54 8:48 9:03 9:37 9:58 10:43 11:43 12:09 #


